uchwała nr xxxiii/217/2010
rady powiatu wysokomazowieckiego 

z dnia 30 czerwca 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 , Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, 2007 roku Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458,z 2009 roku Nr 92 poz. 753 oraz z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146) uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 88.629 zł oraz zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 60.679 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 27.950 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1.
Dochody ogółem
-
54 478.968 zł

2.
Wydatki ogółem
-
55 972 602 zł

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady

Dorota Łapiak

Załącznik  Nr 1

do uchwały Nr XXXIII/217/2010 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 30 czerwca 2010 roku 

	Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2010 rok

	
	
	
	
	
	
	
	

	Dział
	Roz

dział
	§
	Źródło dochodów
	Zmiany w palnie dochodów ogółem
	w tym:

	
	
	
	
	
	dochody na zadania bieżące
	dochody na zadania majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	I. Zwiększenia
	
	

	801
	80130
	0970
	Wpływy z różnych dochodów.
	27.950
	27.950
	

	853
	85395
	2007
	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europ. oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
	60.679
	60.679
	

	Zwiększenia ogółem
	+88.629
	+88.629
	

	II. Zmniejszenia

	853
	85395
	2008
	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europ. oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
	60.679
	60.679
	

	Zmniejszenia ogółem
	-60.679
	-60.679
	

	

	Razem
	+27.950
	+27.950
	


Przewodniczący Rady
Dorota Łapiak

	Załącznik  Nr 2

do uchwały Nr XXXIII/217/2010 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 
z dnia 30 czerwca 2010 roku 

Zmiany w palnie wydatków budżetu powiatu na 2010 rok


	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa rozdziału
	Zmiany w palnie wydatków ogółem
	z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	w tym:
	Wydatki majątkowe

	
	
	
	
	
	
	Wynagrodzenia i pochodne
	Dotacje
	Wydatki na obsługę długu
	Wydatki
z tytułu poręczeń
i gwarancji
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	I. Zwiększenia

	801
	80130
	2540
	Szkoły zasadnicze
	27.950
	27.950
	
	27.950
	
	
	

	Zwiększenia ogółem
	27.950
	27.950
	0
	27.950
	0
	0
	0


Przewodniczący Rady

Dorota Łapiak

Załącznik  Nr 3

do uchwały Nr XXXIII/217/2010 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 30 czerwca 2010 roku

Objaśnienia do zmian w budżecie powiatu na rok 2010

1. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 801 – Oswiata i wychowanie, polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 27.950 zł w związku ze zwrotem dotacji przez Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rynku Pracy w Łomży otrzymanej na prowadzenie Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Ciechanowcu.

2. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, polegające na zmniejszeniu i zwiększeniu dochodów o kwotę 60.679 zł 
w związku ze zmianą rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 roku 
z sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.. U. Nr 38, poz. 207), które wprowadza konieczność stosowania do paragrafów w zakresie środków europejskich czwartej cyfry „7”zamiast dotychczasowej „8”.

Przewodniczący Rady

Dorota Łapiak

